UBND HUYỆN LẤP VÒ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TH Lấp Vò, ngày          tháng       năm 2024

V/v phối hợp tổ chức Hội nghị đánh

giá tình hình thực hiện Kết luận số

01-KL/TW đến năm 2024; biểu

dương, khen thưởng các tập thể, cá

nhân tiêu biểu trong học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh

                                 Kính gửi:

 - Phòng Nội vụ;

- Văn phòng HĐND và UBND Huyện;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền

thanh Huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 190-KH/HU ngày 28/3/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc tổ chức Hội nghị đánh giá tình hình thực hiện Kết luận số

01-KL/TW đến năm 2024; biểu dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân tiêu biểu

trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh (kèm Kế

hoạch), Quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Trương Thị Diệp có ý kiến chỉ

đạo:

1. Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện phối hợp Ban Tuyên

giáo Huyện uỷ xây dựng Video Clip về kết quả thực hiện Kết luận số 01-KL/TW

đến năm 2024; chương trình văn nghệ phục vụ Hội nghị; ghi nhận diễn biến Hội

nghị để phục vụ công tác tuyên truyền.

2. Văn phòng HĐND và UBND Huyện phối hợp phối hợp Ban Tuyên giáo

Huyện uỷ chuẩn bị âm thanh, hội trường, chỗ ngồi.

3. Phòng Nội vụ phối hợp Ban Tuyên giáo Huyện uỷ tham mưu Hội đồng thi

đua - khen thưởng Huyện xét khen thưởng đối với các tập thể và cá nhân tiêu biểu

trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q. Chủ tịch, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + Cv;

- Lưu: VT, KĐ.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:36:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<nttthuy.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:40:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:40:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:40:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:40:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!